
SMLOUVA o poskytování služeb
č. smlouvy 2021/ORVP/004

Smluvní strany :

Objednatel:
Městská část Praha 7
Sídlo: U Průhonu 1338/38, Praha 7
zastoupený: PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., místostarostka MČ Praha 7 pro územní rozvoj
IČO: 00063 754
DIČ: CZ 00063754
bankovní spojení^esk^nořileln^sMraha 7, Dukelských hrdinů 29

telefon: 220 144 003
(dále také jako „Městská část Praha 7“ nebo „objednatel“)
(dále jen "objednatel") na straně jedné

a

Osoba (jméno a příjmení):
sídlem (bvtem):
IČ:
Bankovní spojení:
IBAN
SWIF/BIC

Ing.arch. Patrik Hoffman
Mickiewiczova 235/5, Praha 6 - Hradčany 
66406366

(dále jen "poskytovatel" nebo „porotce“) na straně druhé,

uzavřeli tuto

smlouvu o poskytování služeb (dále jen „služby“, za podmínek dále stanovených)
uzavřenou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)

v
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje uzavřena na základe rozhodnutí Rady MC Praha 7 č. 

usnesení 0456/20-R z jednání č. 39 ze dne 14. 7. 2020.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb spočívajících v práci odborného porotce v rámci soutěže o návrh s 
názvem „Park U Vody“ Soutěž o návrh „Park U Vody“ byla vyhlášena za účelem získání architektonického návrhu 
na revitalizaci severního holešovického nábřeží (dále jen „soutěž“). Soutěž byla vyhlášena formou usnesení Rady 
MČ 0541/20-R z jednání č. 46 ze dne 25. 8. 2020.
Činnost odborného porotce v soutěži je stanovena na základě jmenování porotců a náhradníků rozhodnutím Rady 
MČ Praha 7 č. usnesení 0456/20-R z jednání č. 39 ze dne 14. 7. 2020, tj. práce v odborné porotě na přípravě a 
při hodnocení předložených soutěžních návrhů, včetně ustavujícího jednání poroty a při vyhotovení protokolu o



způsobu hodnocení návrhů a stanovení jejich pořadí, včetně jejich ocenění, příp. odměnění. Tyto práce budou 
doloženy objednateli zápisy z jednání poroty a prezenčními listinami organizátorem soutěže.

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se soutěžními podmínkami soutěže a že bude postupovat v souladu s těmito 
soutěžními podmínkami a v souladu se zákonem č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen poskytnout služby řádně a včas ode dne jeho jmenování porotcem nebo 
náhradníkem až do vyhlášení výsledků soutěže.

2. Poskytovatel má právo zúčastnit se vyhlášení výsledků soutěže.
3. Při poskytování služeb postupuleposkytovatelí^mostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán 

pokyny sekretáře
4. Poskytovatel je povinen poswova^jednan^sluzby osobně a není oprávněn pověřit letákovému plnění 

třetí osobu.
5. Poskytovatel splní svou povinnost podle této smlouvy řádným ukončením soutěže o návrh dle soutěžních 

podmínek, tj. výběrem vítězů.
6. Poskytovatel je povinen průběžně konzultovat se sekretářem soutěže jakékoliv nejasnosti nebo případné 

změny soutěže.
7. V případě, že se porotce nezúčastní zasedání poroty nebo posuzování návrhů, nemá nárok na jakoukoli 

finanční kompenzaci dle této smlouvy.
8. Pokud se porotce nemůž^častait^v^ei^ás^nlněn^^é^smlouvy, zašle tuto informaci spolu s omluvou

na
9. V případě, že porotce neposkytne z jakéhokoliv důvodu plnění z této smlouvy, není porotce oprávněn 

nárokovat cenu (případně její poměrnou část za částečné neplnění) nebo finanční kompenzaci dle čl. IV této 
smlouvy.

III.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné poskytování ze strany služeb poskytovatele v souladu s potřebami 
a oprávněnými zájmy soutěže o návrh.

2. Při prodlení poskytovatele s poskytováním služeb má objednatel právo odstoupit od smlouvy, případně i na 
náhradu škody, byla-li škoda způsobena.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost při plnění této smlouvy.

IV.
Cena za poskytování služeb

1. Cena za poskytování služeb je sjednána, na základě doložených zápisů a prezenčních hstin zjednání poroty, 
které budou schváleny objednatelem, tzn. za odvedenou práci ve výši 1.000,- Kč/hodina (slovy jeden tisíc 
korun českých za jednu hodinu). Předpokládaný počet hodin poskytování služeb je 40 hodin, tj. 
předpokládaná celková cena služeb poskytovaných na základě této smlouvy činí 40.000,- Kč bez DPH. 
Cena služeb bude účtována podle skutečně poskytnutých služeb.

2. Cena poskytovateli náleží po poskytnutí služeb. Všechny vystavené účetní doldady (faktury za jízdné či 
ubytování) musí obsahovat číslo této smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (zejména požadavky 
zákona o DPH a g 435 občanského zákoníku). Nedílnou součástí faktury - daňového dokladu bude kopie 
této smlouvy. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit 
ji poskytovateli lc opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatností, která znovu začne 
plynout doručením opravené (bezvadné)/doplněné faktury objednateli.

3. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 21 dní od doručení faktury objednateli.



4. Poskytovatel má právo na úhradu dalších nákladů spojených s činností dle článku I., tzn. doložené cestovné; 
cestovné bude účtováno podle platných právních předpisů ČR o cestovních náhradách.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech - objednatel obdrží dva stejnopisy a poskytovatel jeden. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o objednateli, 
jeho záměrech a jiných zájmech při plnění této smlouvy dozvěděl (zejména obchodní tajemství a osobní 
údaje), V případě porušení povinnosti mlčenlivosti má objednatel právo požadovat po poskytovateli 
uhrazení smluvni pokuty ve výši 10 000,- (slovy: deset tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. Nárokem na smluvní pokutu 
není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Smluvni strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách Městské části Praha 7 a na 
Profilu zadavatele dle ust. § 144, odst. 2, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí 
Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o 
provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

VI.
Doložka

Právní vztahy vnikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně otázek platnosti a 
následků neplatnosti se řídí českým právem.
Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. Smluvní strany se ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v 
případě řešení sporů soudní cestou budě místně příslušných soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský 
soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.
V případě rozporu mezi českou a cizojazyčnou verzí smlouvy, převažuje česká verze smlouvy.

V Praze dne:

místostarostka MČ Praha 7 pro územní rozvoj




